

JTECH Inform. Im. JUN/25

RECEBEMOS DE JTECH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 23 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 JTECH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA ME Travessa Zuza Nunes, 43 Centro - 64600-066 Picos - PI - Fone: (89) 8816-4975	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA	CONTROLE DO FISCO 
	Nº 23 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CHAVE DE ACESSO 22250758892604000170550010000000231531731519
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015427727
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197787843	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 58.892.604/0001-70

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI		01.519.467/0001-05	09/07/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DE ENTR./SAIDA 09/07/2025
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	HORA ENTR./SAIDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 3.998,32
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 3.998,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000054	NOTEBOOK LENOVO I3, 4GB, 240SSD	84713019	0102	5102	UN	1,000	2.577,04	2.577,04	0,00	0,00	0,00		0,00
20000000000025	COMPUTADOR I3 2GB , 4, 120GB, LNX	84715010	0102	5102	UN	1,000	1.421,28	1.421,28	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO 2
--	--

J. TECH - FVMB/MAAT - JUN 25

RECEBEMOS DE JTECH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA ME OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 24 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTECH SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA ME Travessa Zuza Nunes, 43 Centro - 64600-066 Picos - PI - Fone: (89) 8816-4975	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 24 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 22250758892604000170550010000000241086522197 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250016030707
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197787843	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 58.892.604/0001-70

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI		01.519.467/0001-05	16/07/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, 338	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DE ENTR./SAÍDA 16/07/2025
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA									
CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	13.715,03	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTOS	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.715,03	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000013	COMPUTADOR CORE I3 4GB RAM 240 SSD LNX	84715010	0102	5102	UN	3,000	1.670,63	5.011,89	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000022	MONITOR LED 19 POLEGADAS MR19 C3TECH	85285200	0102	5102	UN	3,000	720,69	2.162,07	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000046	ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 300VA BIT 115V	90328911	0102	5102	UN	3,000	171,00	513,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000026	TECLADO USB SLIM GT950 PRETO	84716052	0102	5102	UN	3,000	23,91	71,73	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000027	MOUSE GT OPTICO 1200 PRETO	84716053	0102	5102	UN	3,000	38,58	115,74	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000018	MULTIFUNCIONAL JT TANK EPSON L3250 REF T544 WIFI	84433111	0102	5102	UN	2,000	1.631,78	3.263,56	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000054	NOTEBOOK LENOVO I3, 4GB, 240SSD	84713019	0102	5102	UN	1,000	2.577,04	2.577,04	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO